
各位 殿

2024年 8月

A極奎迄二:塾ぬ_菫蓋_埜塑工__通差大

"

今年は記録的な猛暑に見舞われた日本列島ですが、皆様におかれまし

ては 益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
第 18 目になります恒例の「楊家養心太極拳 とこなめ交流会」を
下記のように開催致します。

御多忙中と(ま存じますが、多くの方にご参加頂きたくご案内申し上げ

ます。

皆様のお越しを 常滑の地でお待ち致しております。
言己

1,日   ]寺 :2024年 11月 30日 (」■)12月  1日 (囲 )
2.会  場 :愛知県知多市 勤労文化会館 やまもも本一ル 他

名鉄電車でお越しの際は 中部国際空港線 朝倉駅より
3,スケジユール概要

4.添付資料
資料 :「第18回 楊家養心太極挙

″
とこなめ交流会

″
」のご案内

5,参加申込等は教室毎にまとめて、事務局までご連絡下さい。
【事矛男局】4ア8-0042

愛知健知多市長浦3丁圏 196
1紳原敬三 〇90-3456-0341 TEL/FAX 0562-56-42フ B
*9月末目まで |こ ご連絡頂けると幸甚です。

6、 その他
・大会の詳細については 後日連絡させて頂きます。
・各教室毎の演舞披露のご準備をお願いします。

・懇親会での余興も募集中です どうぞ懇親会に華在添えて下さい。

宣しくお願い致します。

徒歩5分

□

11/30

(土 )

121301豊 |イ寸開な台

13100-16:00
太極拳交流会

楊麻紗先生模範演舞・指導

全体稽古・各地区演舞披露

昇段審査 他

17:00-20:00 懇親会

12/1

(Eヨ )

9:00-17100 ハつ―スホ
tッ

トi饉り 観光 愛知県豊川市 豊川稲荷神社

以 上


